

---

# Grundahl Flytteforretning ApS

**CVR-nr.: 41773596**

Tjurgården 193  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2026**

---

**Martin Munkholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grundahl Flytteforretning ApS  
Tjurgården 193  
2670 Greve

CVR-nr.: 41773596  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er flytteforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -35.507 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.014.910	1.967.727
Eksterne omkostninger		-849.075	-1.009.899
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.165.835</b>	<b>957.828</b>
Lønninger		-1.068.439	-855.643
Andre omkostninger til social sikring		-21.385	-15.392
Andre personaleomkostninger		-34.755	-33.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.134	-18.567
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.122</b>	<b>34.887</b>
Andre finansielle indtægter		170	
Øvrige finansielle omkostninger		-49.814	-52.355
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-45.522</b>	<b>-17.468</b>
Skat af årets resultat		10.015	3.843
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.507</b>	<b>-13.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.507	-13.625
<b>I alt</b>		<b>-35.507</b>	<b>-13.625</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.699	92.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.699</b>	<b>92.833</b>
Kontraktlige aktiver		82.092	85.772
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.092</b>	<b>85.772</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.791</b>	<b>178.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.249	175.083
Tilgodehavende skat		17.858	9.843
Andre tilgodehavender		233	233
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>413.340</b>	<b>185.159</b>
Likvide beholdninger		6.432	103.039
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>419.772</b>	<b>288.198</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>557.563</b>	<b>466.803</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		71.048	106.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>111.048</b>	<b>146.554</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.875	22.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.875</b>	<b>22.165</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		50.464	112.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.704	35.938
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		170.698	125.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.774	24.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>415.640</b>	<b>298.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>446.515</b>	<b>320.249</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>557.563</b>	<b>466.803</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret